

**Rosø Catering ApS**  
**Vilslev Spang 4, 6771 Gredstedbro**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 39 57 16 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

---

**Martin Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosø Catering ApS Vilslev Spang 4 6771 Gredstedbro
	CVR-nr.: 39 57 16 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Ole Sørensen David Pedersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive cateringvirksomhed, herunder eventcatering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.345 kr. mod -73.709 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket negativt af Coronakrisen med deraf følgende fald i omsætningen grundet bl.a. forsamlingsforbud. Selskabet har anvendt relevante kompensationsordninger, hvilket har afhjulpet den negative effekt delvist.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabet har tabt halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf er der en naturlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer positivt resultat for de kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen drift.

På ovennævnte baggrund aflægger ledelsen regnskabet uder forudsætning om fortsat drift, med den usikkerhed der er forbundet hermed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets omsætning er også efter balancedagen påvirket negativt af Coronakrisen som følge af forsamlingsforbud. Den samlede forventede effekt på resultatet for 2021 er endnu uvis, idet dette afhænger af den videre udvikling i restriktionerne. Ledelsen har sikret selskabets likviditet til gennemførelse af driften med de nuværende forventninger til restriktioner.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>723.110</b>	<b>944.236</b>
3 Personaleomkostninger	-703.217	-1.027.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.052	-8.052
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>11.841</b>	<b>-91.251</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.496	-2.458
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.345</b>	<b>-93.709</b>
Skat af årets resultat	-3.000	20.000
<b>Årets resultat</b>	<b>7.345</b>	<b>-73.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.345	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.345</b>	<b>-73.709</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.142	30.194
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.142</u>	<u>30.194</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>22.142</u>	<u>30.194</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.199	57.815
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.833	0
Udsudte skatteaktiver	15.000	18.000
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Periodeafgrænsningsposter	18.172	5.827
Tilgodehavender i alt	<u>200.204</u>	<u>81.642</u>
Likvide beholdninger	<u>105.768</u>	<u>144.579</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>305.972</u>	<u>231.221</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>328.114</u>	<u>261.415</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-31.679</u>	<u>-39.024</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>18.321</b></u>	<u><b>10.976</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.982	100.154
	Anden gæld	<u>230.811</u>	<u>150.285</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.793</u>	<u>250.439</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>309.793</b></u>	<u><b>250.439</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>328.114</b></u>	<u><b>261.415</b></u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf er der en naturlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer positivt resultat for de kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen drift.

På ovennævnte baggrund aflægges ledelsen regnskabet uder forudsætning om fortsat drift, med den usikkerhed der er forbundet hermed.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

#### Indtægter:

Kompensation for selvstændige	184.000
Kompensation for faste omkostninger	53.426
	<u>237.426</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	<u>237.426</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>237.426</u></b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	696.986	1.027.151
Andre omkostninger til social sikring	3.787	284
Personaleomkostninger i øvrigt	2.444	0
	<u>703.217</u>	<u>1.027.435</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	20	256
Andre finansielle omkostninger	1.476	2.202
	<u>1.496</u>	<u>2.458</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 <b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-39.024	34.685
Årets overførte overskud eller underskud	7.345	-73.709
	<u>-31.679</u>	<u>-39.024</u>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 24-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Ole Sørensen

### Direktionsmedlem

På vegne af: Rosø Catering ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-769377822808

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-02-24 07:30:10Z

NEM ID 

## David Roust Stenger Pedersen

### Direktionsmedlem

På vegne af: Rosø Catering ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-736365566740

IP: 130.227.xxx.xxx

2021-02-27 15:20:16Z

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-01 06:41:20Z

NEM ID 

## Martin Ole Sørensen

### Dirigent

På vegne af: Rosø Catering ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-769377822808

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-05 11:19:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H8MI7-T7EE5-LFJZY-NSV40-BL5EB-GXKPI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>